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DACIA LOGAN II Date 02.05.09

Modelet me motore benzine kw (KS)
Emetimi

CO2

(g/km)

Konsumi i 
kombinuar 

l/100km

Cmimi per 
klientin ne 

euro

Base 1.4 55 (75) 165 7 7,684.-  
Preference 1.4 55 (75) 165 7 8,676.-  
Preference 1.6 64 (90) 170 7.2 9,123.-  
Laureate 1.4 55 (75) 165 7 9,177.-  au eate 55 ( 5) 65 9,
Laureate 1.6 64 (90) 170 7.2 9,624.-  
Laureate 1.6  16V 77 (105) 170 7.1 10,073.-  

Modelet me motore nafte

Preference 1.5 50 (70) 120 4.5 10,586.-  
Laureate 1.5 50 (70) 120 4.5 11,086.-  

DACIA koncesionari juaj:

Cmimi dhe pershkrimi i pajisjeve jane informative. E mbajme te drejten e ndryshimeve.



DACIA LOGAN II
OPSIONET NE SERI TE MODELIT BAZE OPSIONET NE SERI TE MODELIT LAUERATE
Air bag per drejtuesin Opsionet shtese per modelin PREFERENCE:
ABS+sistemin shtese ne rast te frenimit te menjehershem Air bag i pasagjerit me mundesi çaktivizimi
Ripat e sigurimit te perparme Shrit i kromuar ne kroskot
Ripat e sigurimit te pasem Pasqyra elektrike me rregullim nga brenda ne ngjyren e karocerie
Mbeshtetese te kokes perpara dhe mbrapa Drita mjegulle
Kroskoti ngjyre e zeze Disqe 15 " me tasa dekorativ Tisa
Parakolpi dhe mbrapakolpi ne ngjyre te zeze Sediljet e perparme te rregullueshme ne lartesi dhe ne thellesi
Disk çeliku 15 " + gome Timoni me mundesi regullimi sipas deshires 
Pasqyrat me ngjyre te zeze me rgullim nga brenda Kroskoti me 5 opsione
Xhami i pasem me ngrohje dhe fshirese Shiritat anesore ne ngjyren e karocerie
Dorezat e dyerve ne ngjyre te zeze Tapiceri e bukur ne dyer
Mbeshtetese dore ne dyert e perparme Xhepa shumefunksionale mbrapa ne sediljet e perparme 
Mbulese sediljesh
Mbyllje qendrore
Ndezese  cigareje
Paisjet per montimin e radios
Xhi t t itXhirot e motorit

OPSIONET NE SERI TE MODELIT PREFERENCE
Opsionet shtese per modelin BAZE:
Timoni hidraulik
Mbyllje me pult
Xhamat e pare me komandimi elektrik
Shirit te kromuar ne kroskot
Shirit dere ne ngjyre te zeze
Parakolp dhe mbrapakolp ne ngjyren e karocerise
Disqe çeliku 15" me tasa dekorativ 
Xhama me nuance
Mbulese sediljesh te markes Geneva
Drite ne bagazh
Plastika anesore e bagazhit ne ngjyre te zeze
Qarkullimi i brendshem i ajrit
Tavëll cigareje
Ripat e sigurimit me regullim lartesie sipas nevojes perpara
Mbrojtesia e diellit  nga ana e pasagjerit me pasyre
Paisje kit per radio

Opsionet jane informuese. Permbajme te drejtem per ndryshim



DACIA LOGAN II

CMIMET E OPSIONEVE
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SIGURIA
Air bag i pasagjerit -- O/* S 223.-  
Air bag anesor -- O/* O 266.-  
KONFORTI
Xhamat e perparme me komandim elektrik -- O/* S 126.-  
Kondicioner -- O/* O/* 687.-  
SISTEM AUDIO
Radio mono CD 2X15e -- O -- 223.-  
Radio mono CD 4X15e -- -- O 223.-  
Radio mono CD MP3 4X15e -- -- O/* 253.-  
PAKETA SHTESE
Pakete Lauréate PLUS -- -- O 829.-  
Pakete sigurise -- O -- 406.-  
PARAQITJA E JASHTEME
Boje metalizato ose sipas deshires O O O 308.-  
Disqe alumini 15" -- -- O 337.-  

Shenim:
1 kete opsion e kane vetem motoret 1,5 dCi
2me motoret diesel eshte e detyrueshme te shoqerohet ne kriterin THEL
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